
UCHWAŁA Nr XXIII/191/2026 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2026 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz.1483 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 12 732,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 12 732,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

12 732,00 

   − Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy  
i Zwiększania Odporności dla placówek 
dydaktycznych Komponent C: Transformacja 
cyfrowa, Reforma C21: Zwiększenie skali 
zastosowań rozwiązań cyfrowych w sferze 
publicznej, gospodarce i społeczeństwie, 
Inwestycja C2.1.3: E-kompetencje 

 

Razem:  12 732,00 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1. Umowy o powierzenie Grantu nr 35/PZPW/KPO/2026 w ramach Krajowego 

Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności zawartej z Województwem 
Podkarpackim reprezentowanym przez Dyrektora Podkarpackiego Zespołu 
Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie z dnia 20.01.2026 r., 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 12 732,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 830,18 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 366,00 

   − zakup laptopów wraz z oprogramowaniem ze 
środków dotacji  

 



2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 464,18 

   − wydatki niekwalifikowane od zakupów – podatek 
VAT  

 80104  Przedszkola 4 901,82 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego -2 928,36 

   − zmniejszenie dotacji za dzieci z terenu Gminy 
Krzywcza uczęszczające do przedszkola na 
terenie Gminy Dubiecko  

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 366,00 

   − zakup laptopów wraz z oprogramowaniem ze 
środków dotacji  

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 464,18 

   − wydatki niekwalifikowane od zakupów – podatek 
VAT  

Razem:  12 732,00 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady 

Zygmunt Sobol 


